[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21марта 2023 года

№95

пгт. Забайкальск
О проведении анализа состояния условий и охраны труда в организациях, предприятиях, у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Забайкальский район» независимо от организационно - правовой формы собственности
В целях реализации Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года №100-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Провести анализ состояния условий охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность в строительной отрасли, с 24 марта по 03 апреля 2023 года:
- ООО «Мультигрупп»;

- ООО «Стройинвест +».
2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение анализа Главного специалиста по трудовым отношениям и социальным вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Туркову Ю.В.).
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Нимаеву О.Ю.).
И.о. Главы муниципального района
                                          О.Ю. Нимаева